Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя
общеобразовательная школа №22 имени полного кавалера ордена
Славы Коняева Виктора Михайловича

Приказ №18/5

От 01.09.2018

О создании комиссии по антитеррористической защищенности

В целях организации работы, направленной на предотвращение совершения
террористических актов в МБОУ СОШ №22 для обеспечения безопасности
обучающихся и всех сотрудников образовательного учреждения,
приказываю:

1. Создать комиссию по антитеррористической защищенности в следующем
составе:
1) директор школы Ситохова З.С.
2) Педагог-организатор по ОБЖ Арчинова Р.Т.
3) Зам.директора по АХЧ Царакова Н.А.
4) инспектор ПДН
5) учитель физической культуры Тедеев А.И.

2. Заседание комиссии проводить один раз в квартал.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой

Директор З.Ситохова